
www.interregeurope.eu/secon

3. ziņu lapa

Laipni lūgti projekta SECON trešajā ziņu lapā!  
Šajā rakstā mēs apkopojam galvenās aktivitātes un sniedzam jaunāko informāciju par 
gaidāmajiem notikumiem un iniciatīvām.

Projekta pārskats
SECON (Sociālā ekonomika – reģionālā politika sociālās ekonomikas uzņēmumu atbalstam) 
mērķis ir veicināt sociālo vienlīdzību, izmantojot socālās uzņēmējdarbības iespējas. 
Atzīstot sociālās ekonomikas kā ilgtspējīgas izaugsmes un kopienas attīstības katalizatora 
potenciālu, SECON cenšas radīt labvēlīgu vidi, kas atbalsta tās attīstību, izmantojot virkni 
pasākumu, tostarp pieredzes apmaiņu reģionos un starp reģioniem, pētījumu un ziņojumu 
izstrādi, kā arī dalīšanos ar zināšanām.



www.interregeurope.eu/secon

Pašreizējais progress: Šī semestra aktivitātes 

Lai īsumā atskatītos uz 1. gadu,  
lasiet mūsu iepriekšējo  
ziņu lapu mūsu  

Mācību vizīte Hargitas apriņķī, Rumānijā
SECON projekta partneri no 2024. gada 16. līdz 18. aprīlim pulcējās Hargitas apgabalā, 
Rumānijā, lai piedalītos produktīvā starptautiskā partneru sanāksmē. Vizītes laikā notika 
tematiski semināri un koordinācijas sanāksmes, kurās galvenā uzmanība tika pievērsta 
sociālās ekonomikas attīstību veicinošas vides veidošanai. Dalībnieki iepazinās ar 
priekšzīmīgām sociālās ekonomikas iniciatīvām labās prakses vizīšu laikā, apmeklējot 
Civitas Fondu, Helyénvaló vietējo produktu veikalu un KÖZ. kopienas kafejnīcu Odorhei 
reģionā, kā arī Hargitas apriņķa Invalīdu asociācijas darbnīcu un Caritas sociālās asociācijas 
Jakab Antal mācību namu Miercurea Ciuc reģionā. 

bibliotēkā. 

Pasākumā bija iekļauta arī vietējās kultūras iepazīšana, kā, piemēram, vietējās gastronomijas 
prezentācijas un tautas mūzikas un deju priekšnesumi, kas bagātināja dalībnieku izpratni 
par reģiona sociālo un kultūras kontekstu. Šī vizīte palīdzēja veicināt starpreģionu sadarbību 
un dalīties vērtīgā pieredzē par sociālās ekonomikas praksi.

https://www.interregeurope.eu/secon/library
https://www.interregeurope.eu/secon/library


www.interregeurope.eu/secon

Atklājiet SECON 84 sekundēs

Gaidāmais pasākums:  
Starpreģionālās apmaiņas 
seminārs Estremadurā, Spānijā

Iepazīstieties ar mūsu centieniem 
veicināt sociālo ekonomiku ES reģionos.

Ar prieku paziņojam par nākamo 
mācību vizīti un starpreģionālo pieredzes 
apmaiņas semināru, kas plānots 2024. 
gada oktobrī Estremadurā, Spānijā. Šajā 
pasākumā, ko organizē Estremaduras 
reģiona Zemkopības, lauku attīstības, 
iedzīvotāju un teritorijas ministrija, mēs 
turpināsim uzlabot savu izpratni par 
sociālo ekonomiku un stiprināt sadarbību. 
Turpiniet sekot līdzi sīkākai informācijai 
mūsu nākamajā jaunumu lapā.

Skatiet videoklipu mūsu 
YouTube kanālā šeit.

Praktiskais pētījums par vajadzībām, attieksmi un 
perspektīvām reģionos
Reģionālās politikas iepazīšana un informācijas apkopošana turpinās ar KMOP koordinētu 
pētījumu, kura mērķis ir novērtēt katra reģiona īpašās vajadzības attiecībā uz sociālās 
ekonomikas veicināšanu. Šis pētījums sniegs informāciju pieredzes apmaiņai starp 
reģioniem un atbalstīs jaunas iniciatīvas. 

Reģionālās ieinteresēto pušu sanāksmes
Trešā sanāksme ieinteresētajām pusēm tiek rīkota partneru reģionos, lai nodrošinātu visu 
interesentu iesaistīšanu procesā.

https://www.youtube.com/watch?v=Tjy5Ac2HiJ4
https://www.youtube.com/watch?v=Tjy5Ac2HiJ4
https://www.youtube.com/watch?v=Tjy5Ac2HiJ4
https://www.youtube.com/watch?v=Tjy5Ac2HiJ4
https://www.youtube.com/watch?v=Tjy5Ac2HiJ4


www.interregeurope.eu/secon

Sekojiet līdzi jaunumiem
Nākamajā jaunumu lapā gaidiet jaunāko informāciju, jo mēs turpinām attīstīt sociālo 
ekonomiku ES reģionos. Sekojiet mums mūsu sociālo plašsaziņas līdzekļu kanālos 
un pievienojieties mūsu centieniem radīt ilgtspējīgu nākotni ar sociālās ekonomikas 
palīdzību.

Paldies, ka piedalāties SECON ceļojumā!

Mūsu partneru grupa
SECON apvieno desmit partnerus no deviņām valstīm: Grieķijas, Beļģijas, Polijas, 
Spānijas, Vācijas, Rumānijas, Latvijas, Bulgārijas un Portugāles. 

www.interregeurope.eu/secon

The content of this newsletter represents the views of the author only and is 
his/her sole responsibility. The European Commission does not accept any 
responsibility for the use that may be made of the information it contains.

 
 
 
 
 

HELLENIC REPUBLIC 

REGION OF PELOPONNESE 

https://www.interregeurope.eu/secon

